



J og NP Holding ApS

Viborg Hovedvej 21
7100 Vejle

CVR-nr. 41443596

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Niels Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

J og NP Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J og NP Holding ApS Viborg Hovedvej 21 7100 Vejle
Telefon	22370569
E-mail	np@np-k.dk
CVR-nr.	41443596
Stiftelsesdato	18. juni 2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Peter Kristensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 4.666, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.161.525, og en egenkapital på kr. 1.072.537.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.938	-3.750
Driftsresultat		-3.938	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		11.870	-21.131
Finansielle omkostninger		-4.696	-575
Resultat før skat		3.236	-25.456
Skat af årets resultat	2	1.430	946
Årets resultat		4.666	-24.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-113.134	-138.910
Resultatdisponering		4.666	-24.510

J og NP Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		341.589	1.179.719
Finansielle anlægsaktiver		341.589	1.179.719
Anlægsaktiver		341.589	1.179.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.142	0
Udskudte skatteaktiver		0	946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		70.928	0
Tilgodehavender		112.070	946
Likvide beholdninger		707.866	87.952
Omsætningsaktiver		819.936	88.898
Aktiver		1.161.525	1.268.617

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		914.737	1.027.871
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.072.537	1.182.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.856
Selskabsskat		41.498	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.490	42.490
Kortfristede gældsforpligtelser		88.988	86.346
Gældsforpligtelser		88.988	86.346
Passiver		1.161.525	1.268.617
Eventualforpligtelser	3		

J og NP Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.027.871	114.400	1.182.271
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-113.134	117.800	4.666
Egenkapital 31. december 2022	40.000	914.737	117.800	1.072.537

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.430	0
Regulering udskudt skat	946	198
Regulering af tidl. års skat	<u>-946</u>	<u>-1.144</u>
	<u>-1.430</u>	<u>-946</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.